



Lions Clubs International

MD 107 Finland

PIIRIN 107 E tiedote 8 2023-2024

Hyvät Leijonat ja puoliset!

Keväinen aurinko ja pitenevä valoisuus näkyy niin luonnossa kuin meidän kaikkien mielessäkin. Huhtikuu on vaalikokousten aikaa ja on aika valita ensi kauden klubivirkailijat sekä laatia toimintasuunnitelmat. Lions-aatteen mukaisesti huomioitahan toimintasuunnitelmassa järjestön toiminnan niin paikallisella, kansallisella kuin kansainväliselläkin tasolla. Onnea ja menestystä tuleville virkailijoille ja paljon kiitoksia tämän kauden toimijoille!

Iloisia uutisia piirin jäsenmäärästä! Klubit ovat tällä kaudella ottaneet jo yli 50 uutta jäsentä! Vaikka eronneita jäseniä myös on, piirin jäsenmäärä monen vuoden jälkeen positiivinen! Iso kiitos jokaiselle klubille, joka on ottanut uusia jäseniä. Vielä on aikaa toimia ja varmistaa, että sama suunta jatkuu!

Kevät on oiva tilaisuus kertoa klubin palvelutyöstä omalla paikkakunnalla ja samalla pyytää uusia jäseniä liittymään meidän mahtavaan porukkaamme. Jäsenenä sinulla on oikeus toimia suosittelijana. Kysy siis rohkeasti kavereita mukaan! Jokainen klubi palvelee omalla paikkakunnalla apua tarvitsevia. Ja jokainen klubi tekee sen omalla ainutlaatuisella tavallaan. Tästä iso kiitos sinulle ja koko klubillesi!

Piirikuvernööri ja koko piirikuvernööritiimi tulee erittäin mielellään klubinne tapahtumiin kutsusta. Muistathan, että voit ilmoittaa piirimme nettisivuilla klubisi tapahtumia: <https://lions-107e.lions.fi/klubeissa-tapahtuu> Muista myös E-piirin Facebook-- sivut! <https://www.facebook.com/groups/111475118930343>

Kerro palvelusta

Klubin aktiviteetit kirjataan MyLioniin 11.4. saakka. Sen jälkeen ne tehdään uuteen Lion Portaaliin linkki <https://www.lions.fi/uutishuone/ajankohtaista/valmistaudu-lion-portalin-kayttoonottoon/>

Klubien tekemien ilmoitusten mukaan sinne on kirjautunut yhteensä 12 100 talkootuntia ja 50 klubia. 18 klubin tiedot puuttuvat tältä kaudelta kokonaan. Viime kauden toteutuma oli 17 000 talkootuntia 55 / 68 klubilta. Onko klubien palveluinto näin radikaalisti laantunut? Tuskin. Nyt on aika täydentää tiedot oman klubisi osalta!

Piiri kouluttaa ja jakaa tietoa!!

Piiri tarjoaa tietoa ja vinkkejä miten kannattaa hoitaa erityisesti tämän kauden presidentin, sihteerin kuin vaikka rahastonhoitajan toiminnot. Koulutus on GoTo webinaarina. Aloitusaika on klo 18. Koulutusta on tulossa myös uusille jäsenille ja heidän kummeilleen.

Kustakin koulutuksesta tulee klubeihin erikseen vielä tietoa. Ilmoittautumiset ja lisätietoja piirin sivuilta. linkki; <https://lions-107e.lions.fi/tapahtumat/ilmoittautuminen-kevaan-2024-koulut/>

Ota kansainvälinen nuori perheenjäseneksi viikoksi heinäkuussa

Kansainvälinen nuorisovaihto on oleellinen osa lionsien työtä paremman huomisen hyväksi. Piiri järjestää kansainvälisen nuorten leirin ensi kesänä Osaralla, Hämeenkyrössä. Euroopan ulkopuolelta tuleville tarjoamme tutustumista suomalaisiin perheisiin 11.- 23.7. Tarjoa nuorelle tähän mahdollisuus! Myös ei-lion voi toimia isäntäperheenä. Leirille on tulossa lähes 30 nuorta. Ota mahdollisimman pian yhteyttä piirikuvernööri Anttiin, joka toimii piirin isäntäperhe-koordinaattorina.



Lions Clubs International

MD 107 Finland

PIIRIN 107 E tiedote 8 2023-2024

Osallistu piirin vuosikokoukseen Kangasalla 20.4.

Piirin vuosikokous järjestetään lauantaina 20.4. Kangasalla. Kokousta ennen on arvokas päiväjuhla ja välittömästi kokouksen jälkeen on piirikokousillallinen. Klubeilla on mahdollisuus esitellä omia palvelu- ja varainkeruuaktiviteettejaan päivän aikana.

Tervetuloa, tilaisuus on kaikille avoin! Tutustu ohjelmaan ja ilmoittaudu mukaan 10.4. mennessä:
<https://lions-107e.lions.fi/piirikokous>

Suomen Lions-liiton vuosikokous Turussa 25.5.

Suomen Lions-liiton vuosikokouksen Ilmoittautuminen on käynnissä. Edullinen hinta on voimassa 14.4. saakka! Ilmoittautuminen tapahtuu <https://vk2024.lions-piiri107a.fi/fi/> sivujen kautta.

Lions Liikuntaviikko 11.-19.5.

Tämä viikko on kehittynyt Diabeteskävelystä kattavaksi liikuntaviikoksi, ja nyt kannustamme kaikkia kokeilemaan eri liikuntamuotoja. Järjestä klubin oma tapahtuma tai osallistu Liikuntaviikkoon liikkuen yksin tai yhdessä. Lue lisää ja katso miten voit osallistua:

<https://www.lions.fi/uutishuone/ajankohtaista/lion-02-24-lionit-liikkuvat-ja-liikuttavat/>

AR-säätiöltä nyt myös onnittelukortti

Arne Ritari -säätiön uutuus - onnittelukortti. Tämä A5-kokoinen kortti avautuu neljään kauniiseen kuva- aiheiseen välilehteen, jotka kätkevät sisälleen sydämelliset onnitelut.

https://www.verkkoviestin.fi/n-piiri/toiminta/arne_ritari_-_saatio/onnittelukortit/



Ehdota Hyvän Tekijää viimeistään 15.5.2024

Hyvän Päivä järjestetään vuosittain 8.10 ja se koskee kaikkia noin 18 000 vapaaehtoistyöhön sitoutunutta lionia 800 lionsklubissa eri puolilla maata. Valtakunnallisen Hyvän Päivän tarkoituksena on kiinnittää huomiota lionien vapaaehtoiseen palvelutoimintaan ja tehdä samalla tunnetuksi paikallista lionstoimintaa ja kertoa klubien monista tavoista tehdä hyvää. Lisätietoa Hyvän Päivästä ja ehdottamisesta:

<https://www.lions.fi/uutishuone/tapahtumat/hyvan-paiva/ehdota-vuoden-hyvantekijaa/>

Liiton teemawebinaarit jatkuvat - tule kuulolle!

Liiton teemawebinaareja jatketaan 25.4.2024. Huhtikuun webinaarin aiheena on Innostusta ja jäsenyytyväisyyttä. Webinaari alkaa klo 18.00. Maaliskuussa aiheena oli Tulevan kauden painopisteitä ja odotuksia.

Kaikki liiton teemawebinaarit; ilmoittautumislinkit tuleviin ja tallenteet jo pidetyistä webinaareista löytyvät:
<https://www.lions.fi/aineistot/esitteet/kuukauden-webinaarit-kaudella-2023-2024/>



Lions Clubs International

MD 107 Finland

PIIRIN 107 E tiedote 8 2023-2024

Tulevia tapahtumia

20.4. Piirikokous, Kangasala

22.4. Lohkon klubien tapaamiset (ex PNAT). Alue IV Helvetinkolu

25.5. Lions-liiton vuosikokous, Turku

23.7.- 6.8. Kansainvälinen nuorten leiri, Osara Hämeenkyrö

Näistä ja muista tapahtumista kerromme piirin nettisivuilla, joten seuraa myös sitä.

Kerromme palvelusta, kerromme keitä autamme ja muistamme myös kiittää, kehua ja kannustaa niin klubimme aktiivisia jäseniä kuin yhteistyökumppaneitamme.

Toivotamme kaikille lioneille ja puolisoille aurinkoista sekä aktiivista kuukautta kevättä kohti!

Tapaamisiin vuosikokouksessa!

piirikuvernööri Antti ja puoliso, lion Kaisa, piirisihteeri Sami ja koko muu piirihallitus!



Kuva 1 Piirin 107E hallituksen jäseniä ryhmäkuvassa neljännen kokouksen lopputunnelmissa.